
UCHWAŁA NR XXVI/176/09 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 

 
w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Wodzisław na lata 2009-2016” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wodzisław uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Uchwala się ”Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wodzisław na lata 

2009-2016”. 

2. Strategia, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                     



U Z A S A D N I E N I E  
DO  UCHWAŁY  NR XXVI/176/09 

RADY GMINY WODZISŁAW 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 

 

Opracowanie strategii jest wymogiem ustawy z dnia 12.03.2004r o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2004r. nr 64, poz. 593 z późn. zm.), która w Art. 17. ust.1 pkt 1.stanowi, że: 

„do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy: 

 opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka”. 

W związku z tym, że opracowanie strategii jest to zadanie o charakterze obowiązkowym, 

konieczne stało się podjęcie niniejszej uchwały. 

 


